ASGe, Notai Antichi 16.II, f. 171v. 

Il documento è barrato con una linea obliqua. 

+ Noverint universi qui presens legerint instrumentum quod Rodulfus Bernaldi 
de Florencia emit in civitate Ianue a personis infrascriptis quantitates lanne et 
buldronorum infrascriptas diebus infrascriptis, sicut de predictis plenius conti-
netur in cartulariis cabelle quarant[e]ni, et que lanna et buldroni ponderati fue-
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runt per ponderatores dicte cabelle quaranteni et ibi constituti per comune Ianue 
ad ponderandum lannam et alia que ad dictam cabellam spectant: in primis die 
XVIII augusti a Iohanino de Quarto buldronos faxii et fuit in pondere cantaria II 
et rotulos XXXIIII; item die XX augusti a Goia de Florentia budronos faxii I can-
taria III et fuit in pondere cantaria III et rotulos LXX; item die XVIII augusti a 
Bonventura Spaerio lanam agninam lavatam sachos duos cantaria III et rotulos 
LVI; item die XVI augusti a Iohanne Bonaventura lanam agninam de Maionica 
sachos XVI cantaria LVIX et rotulos LXXII. et ut de predictis quantitatibus lanne 
et buldronorum predictus Rodulfus ubilibet et coram quocumque iudice atque 
magistratua fidem plenam facere possit, rogavit inde me Bonumvassallum de 
Olivastro notarium et dicte cabelle scribam ut de predictis quantitatibus eidem 
deberem, in presentia testium infrascriptorum, facere publicum instrumentum. 
Actum Ianue, sub embolo domus Bovarelli de Grimaldo qua habitat Ansaldus 
de Laçaro in Ripa Ianue. Testes Nicolinus Rovegnus de Sancto Ambroxio, Io-
hannes ponderator et Iordanus Caracoxia. Anno dominice nativitatis 
M°CC°LXVIII°, die XIᵃ septembris, inditione Xᵃ, inter terciam et nonam. 
a magistratu con -m espunta. 

4 
1269, giugno 8, «sub embolo domus Bovarelli de Grimaldo, ubi tenetur cabella 
carnis et cassei» 

Nazario di Lucca chiede al notaio Bonvassallo de Olivastro il rilascio del documento 
attestante il pagamento di due partite di formaggio acquistate da Vivaldo Bestagno e da 
Rolandino de Fondegario. 

ASGe, Notai Antichi 16.II, f. 190r. 

Il documento è barrato con una linea obliqua. 

+ Notum sit omnibus presentem paginam inspecturis quod Naçarius de Luca 
emit in civitate Ianue a Vivaldo Bestagno de caseo ligatos centum quatraginta 
duo et fuit in pondere cantaria quatraginta novem et rotulos decem; item a Rol-
landino de Fondegario ligatos undecim, cantaria quatuor et rotulos decem et oc-
to. et ut omnibus et singulis sit notorium et manifestum, rogaverunta me nota-
rium infrascriptum ut inde facere deberem publicum instrumentum. Actum 
Ianue, sub embolo domus Bovarelli de Grimaldo, ubi tenetur cabella carnis et 
cassei. Testes Iacobinus Dardella et Ricardus de Novaria. Anno dominice nativi-
tatis M°CC°LXVIIII°, die VIII iunii, inditione Xᵃ, inter primam et terciam. 
a Così.  
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tItlE 
Il notaio Bonvassallo de Olivastro. 
Carriera e reti di relazioni di uno scriba del comune di Genova (1262-1280)